

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 66581869

Data publicarii 22.02.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.703,82 RON - 3.703,82 RON

Descriere: 1 IAURT BUC 100 2.2 220.00 19.80 2 LAPTE 1L 1.5% BUC 48 7 336.00 30.24 3 UNT 200G BUC 12 9.63 115.56 10.40 4 TELEMEEA KG 9 27 243.00 21.87 5 SMANTANA BUC 6 14 84.00 7.56 6 CASCAVAL KG 4 37.58 150.32 13.53 7 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 12 24.5 294.00 26.46 8 CEAFĂ DE PORC KG 12 31 372.00 33.48 9 FICAT DE PUI KG 15 17.5 262.50 23.63 10 CEAPA KG 12 3.32 39.84 3.59 11 MORCOVI KG 10 4.5 45.00 4.05 12 TELINA KG 2 5.5 11.00 0.99 13 ARDEI GRAS KG 5 14 70.00 6.30 14 DOVLECEI KG 10 9.5 95.00 8.55 15 CARTOFI ROSII KG 20 3.5 70.00 6.30 16 VARZA ALBA KG 10 3.5 35.00 3.15 17 LAMAI KG 1 7.5 7.50 0.68 18 VERDEATA KG 1 14 14.00 1.26 19 OUA BUC 150 0.65 97.50 8.78 20 BANANE KG 22 6.5 143.00 12.87 21 MANDARINE KG 11 7.5 82.50 7.43 22 MERE KG 13 6.5 84.50 7.61 23 GRIS 500G BUC 10 2.5 25.00 2.25 24 OREZ BUC 20 8.5 170.00 15.30 25 MIERE BUC 2 28 56.00 5.04 26 COMPOT DE ANANAS BUC 4 7.5 30.00 2.70 27 SALAM DE BISCUITI BUC 100 2 200.00 18.00 28 PRAJITURA BARNI BUC 80 1.8 144.00 12.96 29 NAPOLITANE JOE BUC 60 2 120.00 10.80 30 MALAI 1KG BUC 20 4.33 86.60 7.79